Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corsg"v ittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

SETTORE II

@ DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 2/S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

@ DETERMINA n. 220 del 19.10.2011

e

Del Registro Generale n. A0 del 2 14077 @@%’%

OGGETTO: INDUSTRIA GRAFICA LETIZIA S.R.L.

Affidamento Rilegature atti e fornitura bollettini di c/c postale.
Impegno di Spesa Lotto CIG n. Z7201F2777




UFFICIO ECONOMATO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO : RENNA RITA
( Decreto di nomina del Sindaco del 23.09.2011 — Prot. n. 34897)

PREMESSO che P’art. 169 del D.gs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti
devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno, sulla base dl bilancio di
previsione annuo deliberato dal Consiglio; {-’*‘

Che con deliberazione di C.C. n. 49 del 14.06.2011 & stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio
2011, la Relazione previsionale e programmatica e il bilancto pluriennale 2011-2013;

Vista la delibera di G.C. n. 315 del 04.08.2011, di approvazione Piano Esecutivo di Gestione bilancio 2011
¢ affidamento PEG ai responsabili dei settori e servizi, che recepisce la proposta del Direttore Generale;
Vista la delibera n. 415 del 22.09.2011 di rettifica della delibera di G.C. n. 315 del 04.08.2011;

Ritenuto di dover affidare gli incarichi ai responsabili dei servizi e dei settori ai sensi degli art. 107 ¢ 109 del
D.lgs. 267/2000 e degli artt. 8, 9, 10 e 11 del CCNL 31/03/99 e del vigente regolamento, senza soluzione di
continuitd e fino al 31.12.2011, ad eccezione dei responsabili del TIT e IV Settore fino al 03.11.2011, salvo
revoca anticipata con il procedlmento di cui all'art. 9, del succitato contratto di lavoro;

Visto il T.U. D.Igs 267/2000 ed in particolare I’art. 107 “Funzioni e responsabilita dei dirigenti” I'art. 151
“Principi in materia di compatibilitd”, 1’art. 183 “impegno di spesa” e I’art. 184 “Liquidazione di spesa”, che
demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

Vista la richiesta ricevuta, dalla Responsabile del Procedimento dell'ufficio Segreteria, Gerardina Marino,
reg. al prot. in data 14.06.2011, intesa ad ottenere la rilegatura delle determine e delle delibere di Giunta e
di Consiglio per gli anni 2005, 2006 e 2007;

Vista la richiesta del Responsabile di Ragioneria, Servizio Entrate, Ferdinando Maio, del 10.10.2011, che ha
richiesto la fornitura di n. 5.000 Bollettini di conto corrente postale, riferiti al n. 12286845;

Considerata I'urgenza, si provvede ad affidare la fornitura alia ditta Industria Grafica Letizia Sri;

Che la cita ditta & gia affidataria della stampa dei manifesti;

Visto il preventivo di spesa ricevuto dalla ditta, per la fornitura di n. 5.000 bollettini di c/c, e per la rilegatura
dei registri, ricevuti in data 17.10.2011 e reg. al prot. con i nn. 36736 ¢ 36738;

Che il prezzo richiesto per n. 5.000 bollettini & di € 140,00 + Iva, mentre per la rilegatura delle determine e
delle delibere il prezzo richiesto per ogni volume ¢ di € 14,90 + Iva;

Che il prezzo richiesto & ritenuto congruo, in quanto & stato paragonato anche con il preventivo ricevuto
. dalla Legatoria A.M. & C. S.A.S.; precedente affidataria per la rilegatura delle determine, che ci ha richiesto
€ 15,00 + Iva per ogni volume rilegato, prev. reg. al prot. il 18.07.11, n. 27126;

Vista la facolta concessa dall'att. 125, comma 11, del codice dei contratti, che consente l'affidamento diretto
da parte del responsabile del procedimento per servizi o forniture inferiori ad € 20.000,00;

Visto l'art. 10 del regolamento di esecuzione di forniture e servizi in economia, approvato con atto consiliare
n. 16 del 18.02.04 che prevede le modalita di affidamento delle forniture e servizi a trattativa diretta fino.a
26.000,00 euro;

Visto I’art. 73 dello statuto vigente;

Visti gli artt. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita;

Visto I’art. 31 del regolamento dei contratti;

DETERMINA

—_—

La premessa & parte integrante della presente;

2. di impegnare la somma complessiva di € 3.775,00 Iva Incl. sui seguenti interventi del Bilancio in corso:
1010202.02.....€ 1.300,00 -  1010302.06....€ 1.000,00 - 1010402.01....€ 300,005

.. 1010602.02.....£ 500,06 -  1030102.01....€ 675,003

3. di affidare, nella facolth concessa dall'art. 125 comma 11 del codice dei contratti, alla ditta

“INDUSTRIA GRAFICA LETIZIA Srl”, la rilegatura degli atti quantificati presuntivamente in n. 200
volumi e la fornitura di n. 5.000 bollettini di c/c;

4. di comrispondere alla suddetta I'effettivo importo a presentazione di regolare fattura vistata dal
responsabile del servizio;

5. Di trasmettere al responsabile del procedamento perché ai sensi deli’art. 151 del D.L. 18.08.2000 n. 267

T.U.E.L., provveda per gli adempimenti consequenziali.

Tl Responsabilg Del Servizio
RennafRita




IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO
Attesta il parere di fegolaritﬁ contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articfli 151 e 153
del Decreto Legislativo 18 ?

IL RESPON;

IL RESPONSARILE DEL
PROCEDIMENTO

-| Attesta che la presente detesmina & pervenuta

in Segreteria:
120 A2 0
prot. % /?ng _

T

II, RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

' ¢ S VIR ""l‘
Attesta la pubblicizzazione dal_g 7 ﬁ“,, zﬁﬂ al % { E’mﬂw "?@eﬁ




